
 
 
 
 

 
 

 

 
 
   

 

www.aslolbia.it 

C.F. e P.I. 01687160901   

Sede Legale e Direzione Generale 

Via Bazzoni Sircana 2-2° 07026 Olbia 

Tel. 0789/552301.26 

Fax 0789.67645 

e-mail acquisti-gare@aslolbia.it 

 

Servizio Provveditorato e Amministrazione 

Patrimoniale  

Via Bazzoni Sircana 2-2/a 07026 Olbia 

Tel 0789.552373/326 

Fax  0789/646066 

e-mail fdeledda@aslolbia.it 

 

 

Servizio Provveditorato  

e Amministrazione Patrimoniale 

 

 

Dipartimento Amministrativo 

 

                                              

                                                                                                                                                                                            
 .  

PROCEDURA RISTRETTA PER LA FORNITURA IN SERVICE DI SISTEMI 

DIAGNOSTICI PER “AREA del SIERO” 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

Procedura ristretta ex artt. 54 e 3 c. 38 D. Lgs. 163/2006 - fornitura in service di sistemi diagnostici per 

“AREA DEL SIERO” (lotto unico). 

Nome e indirizzo aggiudicatario – valore contrattuale netto IVA - numero offerte ricevute:  

RTI composto dalle imprese: Abbott Capogruppo Mandataria Via Pontina, 04011, Campoverde Di Aprilia 

(LT), P.I. 00076670595 - Diasorin Mandante – Via Crescentino SNC, 13040, Saluggia (VC) P.I. 

13144290155 8,   – € 5.802.713,12 netto Iva -  n. 4 offerte;  

Numero di riferimento: CPV 33124110 Sistemi diagnostici; numero CIG 26294155E5; 

Data aggiudicazione definitiva dell’appalto: 04/07/2013; 

Criterio d’aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa (art. 83 D. Lgs. 163/2006). 

Trasmissione bando di gara alla G.U.U.E.: 07/06/2011.  

Il presente avviso è Inviato alla G.U.U.E in data  23/09/2013.                      . 

 Avverso i provvedimenti inerenti la procedura di gara è possibile presentare ricorso   al T.A.R. Sardegna, 

in Cagliari, Via Sassari 17 nel termine di 30 giorni. 

 Vedasi sito internet aziendale per pubblicazione integrale atti di gara. 

  
 

 
Il Direttore Generale 

Dott. Giovanni Antonio Fadda 

 
 

 

 


